2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления мэра города Тольятти от 28.07.2003 № 103-1/П «Об утверждении типового положения об организации и порядке проведения конкурсов по закупке продукции (товаров, работ, услуг) для нужд муниципальных унитарных предприятий г. Тольятти»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление мэра города Тольятти от 28.07.2003 № 103-1/П «Об утверждении типового положения об организации и порядке проведения конкурсов по закупке продукции (товаров, работ, услуг) для нужд муниципальных унитарных предприятий г. Тольятти».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа                                                                      И.Г.Сухих